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1 - 1. del                                                                                                                                    1.8.19  - 9:00 
 

 

1. disciplina/event                                                  M/M, 400m  Prosto/Free                                                             Odprto 

1.8.19                                                                                                                                                                     Predtekmovanje 

Rek. SLO abs.moški                                       3:50.28    BAU, Martin                                                               Reka/Rijeka (CRO)                             24.6.17 

Rek. SLO mladinci (17-18)                             3:52.55    PETRIČ, Darjan                                                       Guayaquil (ECU)                                   5.8.82 

Rek. SLO kadeti (15-16)                                 3:58.23    PETRIČ, Borut                                                          Jönköping (SWE)                                18.8.77 

Točk: FINA 2019 

 

 
Odprto 

 
Rojen                                                                                              rezultat      točke 

 

1.   PRIMOŽIČ, Marcel                                    00      PK Biser Piran                                            3:58.16     788   Q 
50m: 26.96 26.96 150m: 1:26.22 29.99 250m:     2:27.09 30.88 350m: 3:28.83 30.49 

100m: 56.23 29.27 200m: 1:56.21 29.99 300m:     2:58.34 31.25 400m: 3:58.16 29.33 

2.   BAU, Martin                                                94      PK Branik Maribor                                      3:59.07     780   Q 
50m: 27.67 27.67 150m: 1:27.95 30.23 250m:     2:28.44 30.14 350m: 3:29.23 30.50 

100m: 57.72 30.05 200m: 1:58.30 30.35 300m:     2:58.73 30.29 400m: 3:59.07 29.84 

3.   PUŠNIK, Jaka                                     03      PK Olimpija Ljubljana                                4:06.53     711   Q 
50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.92 31.49 250m:     2:33.96 31.44 350m: 3:36.17 30.72 

100m: 59.43 31.01 200m: 2:02.52 31.60 300m:     3:05.45 31.49 400m: 4:06.53 30.36 

4.   TOMAN, Jan                                      99      PK Radovljica                                             4:08.18     697   Q 
50m: 28.72 28.72 150m: 1:30.78 31.47 250m: 2:33.47 31.33 350m: 3:37.05 31.89 

100m: 59.31 30.59 200m: 2:02.14 31.36 300m: 3:05.16 31.69 400m: 4:08.18 31.13 

5.   ŠENICA PAVLETIČ, Primož                    01      PK Ljubljana                                                4:08.86     691   Q 
50m:        28.48 28.48 150m: 1:31.56 31.42 250m: 2:34.08 30.67 350m: 3:37.66 31.57 

100m:     1:00.14 31.66 200m: 2:03.41 31.85 300m: 3:06.09 32.01 400m: 4:08.86 31.20 

6.   BOŠKAN, Sašo                                  02      PK Triglav Kranj                                         4:10.10     681   Q 
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.19 31.46 250m: 2:34.79 31.84 350m: 3:38.69 31.80 

100m: 59.73 31.02 200m: 2:02.95 31.76 300m: 3:06.89 32.10 400m: 4:10.10 31.41 

7.   KREK BAŠELJ, Matjaž                             03      PK Kranj                                                       4:11.29     671   Q 
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.58 31.69 250m: 2:35.78 32.18 350m: 3:40.18 32.06 

100m: 59.89 31.34 200m: 2:03.60 32.02 300m: 3:08.12 32.34 400m: 4:11.29 31.11 

8.   DOLINAR, Jure                                    99      PK Branik Maribor                                      4:12.31     663   Q 
50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.62 31.74 250m: 2:35.03 32.80 350m: 3:40.89 32.93 

100m: 58.88 30.92 200m: 2:02.23 31.61 300m: 3:07.96 32.93 400m: 4:12.31 31.42 

9.   PREBIL, Jernej                                          02      PK Kamnik                                                  4:12.90     658   R 
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.07 31.26 250m: 2:34.59 32.61 350m: 3:41.52 33.48 

100m: 57.81 29.87 200m: 2:01.98 32.91 300m: 3:08.04 33.45 400m: 4:12.90 31.38 

10.   NAHTIGAL, Benjamin                               03      PK Olimpija Ljubljana                                4:15.72     637   R 
50m:        29.10 29.10 150m: 1:32.26 31.64 250m: 2:36.78 32.43 350m: 3:42.75 33.11 

100m:     1:00.62 31.52 200m: 2:04.35 32.09 300m: 3:09.64 32.86 400m: 4:15.72 32.97 

11.   RIJAVEC, Miha                                          03      PK Kranj                                                       4:16.74     629    
50m:        29.82 29.82 150m: 1:34.76 32.84 250m: 2:40.25 32.59 350m: 3:44.71 32.05 

100m:     1:01.92 32.10 200m: 2:07.66 32.90 300m: 3:12.66 32.41 400m: 4:16.74 32.03 

12.   PEČAR, Rok                                              01      PK Radovljica                                             4:18.12     619    
50m:        29.28 29.28 150m: 1:33.59 32.37 250m:     2:39.69 33.17 350m: 3:46.42 33.97 

100m:     1:01.22 31.94 200m: 2:06.52 32.93 300m:     3:12.45 32.76 400m: 4:18.12 31.70 

13.   UDUČ, Miha                                               04      PK Branik Maribor                                      4:18.65     615    
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.19 33.11 250m:     2:40.70 33.62 350m: 3:46.73 32.78 

100m: 1:01.08 31.77 200m: 2:07.08 32.89 300m:     3:13.95 33.25 400m: 4:18.65 31.92 
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto 
 

 

 
14. 

 

 
ZOGOVIČ, Dejan 

  Rojen 
 

04 

 

 
PK Ljubljana 

   rezultat 
 

4:18.78 

točke 
 

615 

 

 

 
 50m:        29.38 29.38 150m: 1:34.97 33.18         250m: 2:40.65 33.12 350m: 3:47.29 33.50  
 100m:     1:01.79 32.41 200m: 2:07.53 32.56         300m: 3:13.79 33.14 400m: 4:18.78 31.49  
 

15.   RIHTER, Žan                                              00      PK Fužinar Ravne                                  4:18.89     614 
50m:        29.46 29.46 150m: 1:33.67 32.49 250m:     2:39.11 32.92 350m: 3:45.90 33.64 

100m:     1:01.18 31.72 200m: 2:06.19 32.52 300m:     3:12.26 33.15 400m: 4:18.89 32.99 
 

16.   ALIAMOVSKII, Evgenii                             02      PK Branik Maribor                                      4:20.50     602 
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.28 31.90 250m: 2:37.07 32.67 350m: 3:45.75 34.62 

100m: 59.38 31.00 200m: 2:04.40 33.12 300m: 3:11.13 34.06 400m: 4:20.50 34.75 
 

17.   BETTIN, Stefan                                         00      SSV Bozen                                                  4:21.81     593 
50m:        28.81 28.81 150m: 1:33.30 32.88 250m: 2:40.36 33.83 350m: 3:48.98 34.32 

100m:     1:00.42 31.61 200m: 2:06.53 33.23 300m: 3:14.66 34.30 400m: 4:21.81 32.83 
 

18.   BRLEK, Maj                                                03      PK Biser Piran                                            4:22.01     592    
50m:        29.38 29.38 150m: 1:35.63 33.06 250m:     2:42.27 33.07 350m: 3:50.57 34.19 

100m:     1:02.57 33.19 200m: 2:09.20 33.57 300m:     3:16.38 34.11 400m: 4:22.01 31.44 
 

19.   GLADEK, Nik                                             03      PK Triglav Kranj                                         4:23.44     582    
50m:        30.25 30.25 150m: 1:35.97 33.01 250m:     2:43.26 33.59 350m: 3:50.66 34.01 

100m:     1:02.96 32.71 200m: 2:09.67 33.70 300m:     3:16.65 33.39 400m: 4:23.44 32.78 
 

20.   LESKOVAR, Matija                                   03      PK Ilirija Ljubljana                                       4:25.34     570    
50m:        29.67 29.67 150m: 1:35.80 33.66 250m: 2:43.91 34.09 350m: 3:52.44 34.28 

100m:     1:02.14 32.47 200m: 2:09.82 34.02 300m: 3:18.16 34.25 400m: 4:25.34 32.90 
 

21.   PETERNEL,  Primož                                  04      PK Radovljica                                             4:25.88     567    
50m:        30.31 30.31 150m: 1:37.00 33.37 250m: 2:45.12 34.28 350m: 3:53.74 34.17 

100m:     1:03.63 33.32 200m: 2:10.84 33.84 300m: 3:19.57 34.45 400m: 4:25.88 32.14 
 

22.   TURK, Matic                                               04      PK Biser Piran                                            4:28.37     551 
50m:        28.44 28.44 150m: 1:35.59 34.98 250m: 2:45.90 34.91 350m: 3:57.06 35.13 

100m:     1:00.61 32.17 200m: 2:10.99 35.40 300m: 3:21.93 36.03 400m: 4:28.37 31.31 
 

23.   AJLEC, Anže                                              00      PK Biser Piran                                            4:28.52     550 
50m:        29.28 29.28 150m: 1:36.40 34.39 250m: 2:46.25 34.90 350m: 3:55.90 34.83 

100m:     1:02.01 32.73 200m: 2:11.35 34.95 300m: 3:21.07 34.82 400m: 4:28.52 32.62 
 

24.   ŠALINOVIČ, Enej                                      03      PK Koper                                                     4:29.40     545 
50m:        29.66 29.66 150m: 1:38.06 34.38 250m: 2:47.02 34.49 350m: 3:56.79 34.93 

100m:     1:03.68 34.02 200m: 2:12.53 34.47 300m: 3:21.86 34.84 400m: 4:29.40 32.61 
 

25.   PREBIL, Tai                                               02      PK Ilirija Ljubljana                                       4:29.91     542 
50m:        29.82 29.82 150m: 1:36.39 33.57 250m:     2:45.58 34.14 350m: 3:56.27 35.17 

100m:     1:02.82 33.00 200m: 2:11.44 35.05 300m:     3:21.10 35.52 400m: 4:29.91 33.64 
 

26.   BOREC, Jaka                                     04      PK Branik Maribor                                      4:30.40     539 
50m:        30.34 30.34 150m: 1:38.82 34.83 250m: 2:48.50 34.85 350m: 3:58.34 34.94 

100m:     1:03.99 33.65 200m: 2:13.65 34.83 300m: 3:23.40 34.90 400m: 4:30.40 32.06 
 

27.   STELE, Gašper                                    04      PK Kamnik                                                  4:30.43     538 
50m:        30.05 30.05 150m: 1:38.00 34.47 250m: 2:48.07 35.24 350m: 3:57.81 34.87 

100m:     1:03.53 33.48 200m: 2:12.83 34.83 300m: 3:22.94 34.87 400m: 4:30.43 32.62 
 

28.   POTOČNIK, Vid                                         02      PK Radovljica                                             4:31.46     532 
50m:        29.95 29.95 150m: 1:38.52 34.31 250m:     2:47.67 34.41 350m: 3:57.54 34.80 

100m:     1:04.21 34.26 200m: 2:13.26 34.74 300m:     3:22.74 35.07 400m: 4:31.46 33.92 
 

29.   LEPOŠA, Klemen                                      03      PK Branik Maribor                                      4:32.23     528 

 50m: 29.88 29.88 150m: 1:36.82 34.19 250m:     2:46.73 35.09 350m: 3:57.95 35.62  
 100m: 1:02.63 32.75 200m: 2:11.64 34.82 300m:     3:22.33 35.60 400m: 4:32.23 34.28  
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto 
 

 

 
30. 

 

 
TOPOLNIK, Klemen 

 Rojen 
 

04 

 

 
PK Ribnica 

   rezultat 
 

4:32.64 

točke 
 

525 

 50m:        29.97         29.97 150m: 1:37.31 34.23         250m: 2:47.48 35.31 350m: 3:57.93 35.13 
 100m:     1:03.08       33.11 200m: 2:12.17 34.86         300m: 3:22.80 35.32 400m: 4:32.64 34.71 
 

31.   JANHUBA, Jure                                   04      PK Triglav Kranj                                         4:33.01     523 
50m:        29.91 29.91 150m: 1:37.37 34.34 250m: 2:47.90 35.35 350m: 3:58.78 35.63 

100m:     1:03.03 33.12 200m: 2:12.55 35.18 300m: 3:23.15 35.25 400m: 4:33.01 34.23 
 

32.   PURGAR, Borut                                        04      PK Koper                                                     4:34.65     514 
50m:        31.05 31.05 150m: 1:40.53 35.14 250m: 2:50.66 34.74 350m: 4:01.48 35.40 

100m:     1:05.39 34.34 200m: 2:15.92 35.39 300m: 3:26.08 35.42 400m: 4:34.65 33.17 
 

33.   ŠKULJ, Adam                                            02      ŠD Riba Ljubljana                                      4:36.33     505 
50m:        31.11 31.11 150m: 1:40.71 35.05 250m: 2:51.12 35.03 350m: 4:02.18 35.49 

100m:     1:05.66 34.55 200m: 2:16.09 35.38 300m: 3:26.69 35.57 400m: 4:36.33 34.15 
 

34.   PREGELJ, Mark                                        03      PK Koper                                                     4:36.97     501 
50m:        29.71 29.71 150m: 1:39.89 35.43 250m: 2:51.98 36.06 350m: 4:03.78 36.06 

100m:     1:04.46 34.75 200m: 2:15.92 36.03 300m: 3:27.72 35.74 400m: 4:36.97 33.19 
 

35.   RAĐENOVIĆ, Matej                                  04      PK Ljubljana                                                4:37.06     501 
50m:        31.08 31.08 150m: 1:40.82 35.31 250m: 2:51.81 35.41 350m: 4:02.59 35.20 

100m:     1:05.51 34.43 200m: 2:16.40 35.58 300m: 3:27.39 35.58 400m: 4:37.06 34.47 
 

36.   REZAR LESNIK, Žan                                03      PK Fužinar Ravne                                  4:37.41     499 
50m:        31.63 31.63 150m: 1:40.37 34.92 250m:     2:51.78 35.63 350m: 4:03.73 35.78 

100m:     1:05.45 33.82 200m: 2:16.15 35.78 300m:     3:27.95 36.17 400m: 4:37.41 33.68 
 

37.   LUSKAR, Alen                                           03      DVŠ Posejdon Celje                                  4:38.66     492 
50m:        31.09 31.09 150m: 1:39.90 34.69 250m: 2:52.50 36.53 350m: 4:05.54 36.11 

100m:     1:05.21 34.12 200m: 2:15.97 36.07 300m: 3:29.43 36.93 400m: 4:38.66 33.12 
 

38.   PODBEVŠEK,  Jure                              04      PK Ljubljana                                                4:38.70     492 
50m:        31.94 31.94 150m: 1:44.16 36.23 250m: 2:55.57 35.27 350m: 4:05.69 33.85 

100m:     1:07.93 35.99 200m: 2:20.30 36.14 300m: 3:31.84 36.27 400m: 4:38.70 33.01 
 

39.   HRIBAR, Žan Janez                            01      PK Ljubljana                                                4:38.77     491 
50m:        31.75 31.75 150m: 1:43.42 36.03 250m: 2:55.29 35.34 350m: 4:06.36 34.84 

100m:     1:07.39 35.64 200m: 2:19.95 36.53 300m: 3:31.52 36.23 400m: 4:38.77 32.41 
 

40.   LEMPL, Marko                                           03      PK Branik Maribor                                      4:38.88     491 
50m:        30.96 30.96 150m: 1:40.82 35.58 250m:     2:52.82 36.38 350m: 4:04.82 36.06 

100m:     1:05.24 34.28 200m: 2:16.44 35.62 300m:     3:28.76 35.94 400m: 4:38.88 34.06 
 

41.   MOČNIK, Jakob                                   03      PK Celulozar Krško                                 4:39.96     485 
50m:        30.58 30.58 150m: 1:40.54 35.17 250m:     2:52.05 35.69 350m: 4:04.43 36.20 

100m:     1:05.37 34.79 200m: 2:16.36 35.82 300m:     3:28.23 36.18 400m: 4:39.96 35.53 
 

42.   BUCALO, Uroš                                       02      PK Ilirija Ljubljana                                       4:40.74     481 
50m:        30.44 30.44 150m: 1:39.32 34.92 250m:     2:50.80 35.97 350m: 4:04.33 37.13 

100m:     1:04.40 33.96 200m: 2:14.83 35.51 300m:     3:27.20 36.40 400m: 4:40.74 36.41 
 

43.   VERČ, Peter                                        04      PK Ilirija Ljubljana                                       4:43.93     465 
50m:        29.97 29.97 150m: 1:38.21 34.90 250m: 2:51.45 37.06 350m: 4:06.49 38.03 

100m:     1:03.31 33.34 200m: 2:14.39 36.18 300m: 3:28.46 37.01 400m: 4:43.93 37.44 
 

44.   KAC, Tim                                                    03      PK Ljubljana                                                4:45.28     459 
50m:        32.80 32.80 150m: 1:44.38 36.52 250m: 2:57.17 36.22 350m: 4:10.58 36.60 

100m:     1:07.86 35.06 200m: 2:20.95 36.57 300m: 3:33.98 36.81 400m: 4:45.28 34.70 
 

45.   FEKONJA, Sergej                                     04      PD Maribor                                                  4:46.30     454 

 50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.34 35.89 250m: 2:54.62 37.17 350m: 4:10.20 38.03 

 100m: 1:05.45 34.48 200m: 2:17.45 36.11 300m: 3:32.17 37.55 400m: 4:46.30 36.10 
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto 
 

 

 
46. 

 

 
OSANA, Jakob Arne 

 Rojen 
 

04 

 

 
ŠD Riba Ljubljana 

  rezultat 
 

4:46.84 

točke 
 

451 

 50m:        30.25         30.25 150m: 1:40.82 35.85         250m:     2:53.93 36.51 350m: 4:09.63 38.14 
 100m:     1:04.97       34.72 200m: 2:17.42 36.60         300m:     3:31.49 37.56 400m: 4:46.84 37.21 
 

47.   POTOČNIK, Janez                              04      PK Radovljica                                             4:47.63     447 
50m:        32.63 32.63 150m: 1:45.81 36.63 250m: 2:59.47 36.66 350m: 4:13.30 36.97 

100m:     1:09.18 36.55 200m: 2:22.81 37.00 300m: 3:36.33 36.86 400m: 4:47.63 34.33 
 

48.   ŠARVARI, Balazs                                      04      PK Ljubljana                                                4:48.27     444 
50m:        30.99 30.99 150m: 1:41.36 35.72 250m: 2:56.41 38.07 350m: 4:11.48 37.43 

100m:     1:05.64 34.65 200m: 2:18.34 36.98 300m: 3:34.05 37.64 400m: 4:48.27 36.79 
 

49.   KOKOT, Jan                                      03      PK Fužinar Ravne                                  4:48.54     443 
50m:        31.16 31.16 150m: 1:41.69 35.62 250m:     2:55.71 36.85 350m: 4:11.21 37.75 

100m:     1:06.07 34.91 200m: 2:18.86 37.17 300m:     3:33.46 37.75 400m: 4:48.54 37.33 
 

50.   ZORKO, Maj                                               04      PK Celulozar Krško                                 4:53.12     423 
50m:        32.25 32.25 150m: 1:45.22 36.99 250m:     3:00.03 37.09 350m: 4:15.67 37.86 

100m:     1:08.23 35.98 200m: 2:22.94 37.72 300m:     3:37.81 37.78 400m: 4:53.12 37.45 
 

51.   MRAK, Mitja                                               03      PK Radovljica                                             4:56.19     410 
50m:        32.58 32.58 150m: 1:46.26 37.23 250m: 3:01.93 38.12 350m: 4:18.63 38.59 

100m:     1:09.03 36.45 200m: 2:23.81 37.55 300m: 3:40.04 38.11 400m: 4:56.19 37.56 
 

52.   BLAGUS BASARIĆ, Patrick                    04      PK Ljubljana                                                4:56.62     408 
50m:        31.89 31.89 150m: 1:45.27 38.05 250m: 3:04.57 40.23 350m: 4:21.06 37.33 

100m:     1:07.22 35.33 200m: 2:24.34 39.07 300m: 3:43.73 39.16 400m: 4:56.62 35.56 

 
Mladinci in kadeti 

 

1.   PUŠNIK, Jaka                                     03      PK Olimpija Ljubljana                                4:06.53     711    
50m: 28.42 28.42 150m: 1:30.92 31.49 250m: 2:33.96 31.44 350m: 3:36.17 30.72 

100m: 59.43 31.01 200m: 2:02.52 31.60 300m: 3:05.45 31.49 400m: 4:06.53 30.36 

2.   ŠENICA PAVLETIČ, Primož                    01      PK Ljubljana                                                4:08.86     691   
50m:        28.48 28.48 150m: 1:31.56 31.42 250m: 2:34.08 30.67 350m: 3:37.66 31.57 

100m:     1:00.14 31.66 200m: 2:03.41 31.85 300m: 3:06.09 32.01 400m: 4:08.86 31.20 

3.   BOŠKAN, Sašo                                  02      PK Triglav Kranj                                         4:10.10     681    
50m: 28.71 28.71 150m: 1:31.19 31.46 250m: 2:34.79 31.84 350m: 3:38.69 31.80 

100m: 59.73 31.02 200m: 2:02.95 31.76 300m: 3:06.89 32.10 400m: 4:10.10 31.41 

4.   KREK BAŠELJ, Matjaž                             03      PK Kranj                                                       4:11.29     671    
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.58 31.69 250m: 2:35.78 32.18 350m: 3:40.18 32.06 

100m: 59.89 31.34 200m: 2:03.60 32.02 300m: 3:08.12 32.34 400m: 4:11.29 31.11 

5.   PREBIL, Jernej                                          02      PK Kamnik                                                  4:12.90     658   Q 
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.07 31.26 250m: 2:34.59 32.61 350m: 3:41.52 33.48 

100m: 57.81 29.87 200m: 2:01.98 32.91 300m: 3:08.04 33.45 400m: 4:12.90 31.38 

6.   NAHTIGAL, Benjamin                               03      PK Olimpija Ljubljana                                4:15.72     637   Q 
50m:        29.10 29.10 150m: 1:32.26 31.64 250m: 2:36.78 32.43 350m: 3:42.75 33.11 

100m:     1:00.62 31.52 200m: 2:04.35 32.09 300m: 3:09.64 32.86 400m: 4:15.72 32.97 

7.   RIJAVEC, Miha                                          03      PK Kranj                                                       4:16.74     629   Q 
50m:        29.82 29.82 150m: 1:34.76 32.84 250m: 2:40.25 32.59 350m: 3:44.71 32.05 

100m:     1:01.92 32.10 200m: 2:07.66 32.90 300m: 3:12.66 32.41 400m: 4:16.74 32.03 

8.   PEČAR, Rok                                              01      PK Radovljica                                             4:18.12     619   Q 
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.59 32.37 250m:     2:39.69 33.17 350m: 3:46.42 33.97 

100m: 1:01.22 31.94 200m: 2:06.52 32.93 300m:     3:12.45 32.76 400m: 4:18.12 31.70 
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Mladinci in kadeti 
 

 Rojen    rezultat točke  

9. UDUČ, Miha   04 PK Branik Maribor   4:18.65 615 Q 

 50m:        29.31 29.31 150m: 1:34.19 33.11         250m:     2:40.70 33.62 350m: 3:46.73 32.78  
 100m:     1:01.08 31.77 200m: 2:07.08 32.89         300m:     3:13.95 33.25 400m: 4:18.65 31.92  

10.   ZOGOVIČ, Dejan                                      04      PK Ljubljana                                                4:18.78     615   Q 
50m:        29.38 29.38 150m: 1:34.97 33.18 250m: 2:40.65 33.12 350m: 3:47.29 33.50 

100m:     1:01.79 32.41 200m: 2:07.53 32.56 300m: 3:13.79 33.14 400m: 4:18.78 31.49 

11.   ALIAMOVSKII, Evgenii                             02      PK Branik Maribor                                      4:20.50     602  Q 
50m: 28.38 28.38 150m: 1:31.28 31.90 250m:     2:37.07 32.67 350m: 3:45.75 34.62 

100m: 59.38 31.00 200m: 2:04.40 33.12 300m:     3:11.13 34.06 400m: 4:20.50 34.75 

12.   BRLEK, Maj                                                03      PK Biser Piran                                            4:22.01     592   Q 
50m:        29.38 29.38 150m: 1:35.63 33.06 250m:     2:42.27 33.07 350m: 3:50.57 34.19 

100m:     1:02.57 33.19 200m: 2:09.20 33.57 300m:     3:16.38 34.11 400m: 4:22.01 31.44 

13.   GLADEK, Nik                                             03      PK Triglav Kranj                                         4:23.44     582    
50m:        30.25 30.25 150m: 1:35.97 33.01 250m:     2:43.26 33.59 350m: 3:50.66 34.01 

100m:     1:02.96 32.71 200m: 2:09.67 33.70 300m:     3:16.65 33.39 400m: 4:23.44 32.78 

14.   LESKOVAR, Matija                                   03      PK Ilirija Ljubljana                                       4:25.34     570    
50m:        29.67 29.67 150m: 1:35.80 33.66 250m:     2:43.91 34.09 350m: 3:52.44 34.28 

100m:     1:02.14 32.47 200m: 2:09.82 34.02 300m:     3:18.16 34.25 400m: 4:25.34 32.90 

15.   PETERNEL,  Primož                                  04      PK Radovljica                                             4:25.88     567    
50m:        30.31 30.31 150m: 1:37.00 33.37 250m:     2:45.12 34.28 350m: 3:53.74 34.17 

100m:     1:03.63 33.32 200m: 2:10.84 33.84 300m:     3:19.57 34.45 400m: 4:25.88 32.14 

16.   TURK, Matic                                               04      PK Biser Piran                                            4:28.37     551 
50m:        28.44 28.44 150m: 1:35.59 34.98 250m: 2:45.90 34.91 350m: 3:57.06 35.13 

100m:     1:00.61 32.17 200m: 2:10.99 35.40 300m: 3:21.93 36.03 400m: 4:28.37 31.31 

17.   ŠALINOVIČ, Enej                                      03      PK Koper                                                     4:29.40     545 
50m:        29.66 29.66 150m: 1:38.06 34.38 250m: 2:47.02 34.49 350m: 3:56.79 34.93 

100m:     1:03.68 34.02 200m: 2:12.53 34.47 300m: 3:21.86 34.84 400m: 4:29.40 32.61 

18.   PREBIL, Tai                                               02      PK Ilirija Ljubljana                                       4:29.91     542 
50m:        29.82 29.82 150m: 1:36.39 33.57 250m:     2:45.58 34.14 350m: 3:56.27 35.17 

100m:     1:02.82 33.00 200m: 2:11.44 35.05 300m:     3:21.10 35.52 400m: 4:29.91 33.64 

19.   BOREC, Jaka                                     04      PK Branik Maribor                                      4:30.40     539 
50m:        30.34 30.34 150m: 1:38.82 34.83 250m: 2:48.50 34.85 350m: 3:58.34 34.94 

100m:     1:03.99 33.65 200m: 2:13.65 34.83 300m: 3:23.40 34.90 400m: 4:30.40 32.06 

20.   STELE, Gašper                                    04      PK Kamnik                                                  4:30.43     538 
50m:        30.05 30.05 150m: 1:38.00 34.47 250m: 2:48.07 35.24 350m: 3:57.81 34.87 

100m:     1:03.53 33.48 200m: 2:12.83 34.83 300m: 3:22.94 34.87 400m: 4:30.43 32.62 

21.   POTOČNIK, Vid                                         02      PK Radovljica                                             4:31.46     532 
50m:        29.95 29.95 150m: 1:38.52 34.31 250m:     2:47.67 34.41 350m: 3:57.54 34.80 

100m:     1:04.21 34.26 200m: 2:13.26 34.74 300m:     3:22.74 35.07 400m: 4:31.46 33.92 

22.   LEPOŠA, Klemen                                      03      PK Branik Maribor                                      4:32.23     528 
50m:        29.88 29.88 150m: 1:36.82 34.19 250m: 2:46.73 35.09 350m: 3:57.95 35.62 

100m:     1:02.63 32.75 200m: 2:11.64 34.82 300m: 3:22.33 35.60 400m: 4:32.23 34.28 

23.   TOPOLNIK, Klemen                                 04      PK Ribnica                                                   4:32.64     525 
50m:        29.97 29.97 150m: 1:37.31 34.23 250m: 2:47.48 35.31 350m: 3:57.93 35.13 

100m:     1:03.08 33.11 200m: 2:12.17 34.86 300m: 3:22.80 35.32 400m: 4:32.64 34.71 

24.   JANHUBA, Jure                                   04      PK Triglav Kranj                                         4:33.01     523 
50m: 29.91 29.91 150m: 1:37.37 34.34 250m:     2:47.90 35.35 350m: 3:58.78 35.63 

100m: 1:03.03 33.12 200m: 2:12.55 35.18 300m:     3:23.15 35.25 400m: 4:33.01 34.23 
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Mladinci in kadeti 
 

 

 
25. 

 

 
PURGAR, Borut 

  Rojen 
 

04 

 

 
PK Koper 

   rezultat 
 

4:34.65 

točke 
 

514 

 50m:        31.05 31.05 150m: 1:40.53 35.14         250m: 2:50.66 34.74 350m: 4:01.48 35.40 
 100m:     1:05.39 34.34 200m: 2:15.92 35.39         300m: 3:26.08 35.42 400m: 4:34.65 33.17 
 

26.   ŠKULJ, Adam                                            02      ŠD Riba Ljubljana                                      4:36.33     505 
50m:        31.11 31.11 150m: 1:40.71 35.05 250m: 2:51.12 35.03 350m: 4:02.18 35.49 

100m:     1:05.66 34.55 200m: 2:16.09 35.38 300m: 3:26.69 35.57 400m: 4:36.33 34.15 
 

27.   PREGELJ, Mark                                        03      PK Koper                                                     4:36.97     501 
50m:        29.71 29.71 150m: 1:39.89 35.43 250m: 2:51.98 36.06 350m: 4:03.78 36.06 

100m:     1:04.46 34.75 200m: 2:15.92 36.03 300m: 3:27.72 35.74 400m: 4:36.97 33.19 
 

28.   RAĐENOVIĆ, Matej                                  04      PK Ljubljana                                                4:37.06     501 
50m:        31.08 31.08 150m: 1:40.82 35.31 250m: 2:51.81 35.41 350m: 4:02.59 35.20 

100m:     1:05.51 34.43 200m: 2:16.40 35.58 300m: 3:27.39 35.58 400m: 4:37.06 34.47 
 

29.   REZAR LESNIK, Žan                                03      PK Fužinar Ravne                                  4:37.41     499 
50m:        31.63 31.63 150m: 1:40.37 34.92 250m:     2:51.78 35.63 350m: 4:03.73 35.78 

100m:     1:05.45 33.82 200m: 2:16.15 35.78 300m:     3:27.95 36.17 400m: 4:37.41 33.68 
 

30.   LUSKAR, Alen                                           03      DVŠ Posejdon Celje                                  4:38.66     492 
50m:        31.09 31.09 150m: 1:39.90 34.69 250m: 2:52.50 36.53 350m: 4:05.54 36.11 

100m:     1:05.21 34.12 200m: 2:15.97 36.07 300m: 3:29.43 36.93 400m: 4:38.66 33.12 
 

31.   PODBEVŠEK,  Jure                              04      PK Ljubljana                                                4:38.70     492 
50m:        31.94 31.94 150m: 1:44.16 36.23 250m: 2:55.57 35.27 350m: 4:05.69 33.85 

100m:     1:07.93 35.99 200m: 2:20.30 36.14 300m: 3:31.84 36.27 400m: 4:38.70 33.01 
 

32.   HRIBAR, Žan Janez                            01      PK Ljubljana                                                4:38.77     491 
50m:        31.75 31.75 150m: 1:43.42 36.03 250m: 2:55.29 35.34 350m: 4:06.36 34.84 

100m:     1:07.39 35.64 200m: 2:19.95 36.53 300m: 3:31.52 36.23 400m: 4:38.77 32.41 
 

33.   LEMPL, Marko                                           03      PK Branik Maribor                                      4:38.88     491 
50m:        30.96 30.96 150m: 1:40.82 35.58 250m:     2:52.82 36.38 350m: 4:04.82 36.06 

100m:     1:05.24 34.28 200m: 2:16.44 35.62 300m:     3:28.76 35.94 400m: 4:38.88 34.06 
 

34.   MOČNIK, Jakob                                   03      PK Celulozar Krško                                 4:39.96     485 
50m:        30.58 30.58 150m: 1:40.54 35.17 250m:     2:52.05 35.69 350m: 4:04.43 36.20 

100m:     1:05.37 34.79 200m: 2:16.36 35.82 300m:     3:28.23 36.18 400m: 4:39.96 35.53 
 

35.   BUCALO, Uroš                                       02      PK Ilirija Ljubljana                                       4:40.74     481 
50m:        30.44 30.44 150m: 1:39.32 34.92 250m:     2:50.80 35.97 350m: 4:04.33 37.13 

100m:     1:04.40 33.96 200m: 2:14.83 35.51 300m:     3:27.20 36.40 400m: 4:40.74 36.41 
 

36.   VERČ, Peter                                        04      PK Ilirija Ljubljana                                       4:43.93     465 
50m:        29.97 29.97 150m: 1:38.21 34.90 250m: 2:51.45 37.06 350m: 4:06.49 38.03 

100m:     1:03.31 33.34 200m: 2:14.39 36.18 300m: 3:28.46 37.01 400m: 4:43.93 37.44 
 

37.   KAC, Tim                                                    03      PK Ljubljana                                                4:45.28     459 
50m:        32.80 32.80 150m: 1:44.38 36.52 250m: 2:57.17 36.22 350m: 4:10.58 36.60 

100m:     1:07.86 35.06 200m: 2:20.95 36.57 300m: 3:33.98 36.81 400m: 4:45.28 34.70 
 

38.   FEKONJA, Sergej                                     04      PD Maribor                                                  4:46.30     454 
50m:        30.97 30.97 150m: 1:41.34 35.89 250m: 2:54.62 37.17 350m: 4:10.20 38.03 

100m:     1:05.45 34.48 200m: 2:17.45 36.11 300m: 3:32.17 37.55 400m: 4:46.30 36.10 
 

39.   OSANA, Jakob Arne                                 04      ŠD Riba Ljubljana                                      4:46.84     451 
50m:        30.25 30.25 150m: 1:40.82 35.85 250m:     2:53.93 36.51 350m: 4:09.63 38.14 

100m:     1:04.97 34.72 200m: 2:17.42 36.60 300m:     3:31.49 37.56 400m: 4:46.84 37.21 
 

40.   POTOČNIK, Janez                              04      PK Radovljica                                             4:47.63     447 

 50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.81 36.63 250m:     2:59.47 36.66 350m: 4:13.30 36.97 

 100m: 1:09.18 36.55 200m: 2:22.81 37.00 300m:     3:36.33 36.86 400m: 4:47.63 34.33 
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Mladinci in kadeti 
 

 

 
41. 

 

 
ŠARVARI, Balazs 

  Rojen 
 

04 

 

 
PK Ljubljana 

   rezultat 
 

4:48.27 

točke 
 

444 

 50m:        30.99 30.99 150m: 1:41.36 35.72         250m: 2:56.41 38.07 350m: 4:11.48 37.43 
 100m:     1:05.64 34.65 200m: 2:18.34 36.98         300m: 3:34.05 37.64 400m: 4:48.27 36.79 
 

42.   KOKOT, Jan                                      03      PK Fužinar Ravne                                  4:48.54     443 
50m:        31.16 31.16 150m: 1:41.69 35.62 250m:     2:55.71 36.85 350m: 4:11.21 37.75 

100m:     1:06.07 34.91 200m: 2:18.86 37.17 300m:     3:33.46 37.75 400m: 4:48.54 37.33 
 

43.   ZORKO, Maj                                               04      PK Celulozar Krško                                 4:53.12     423 
50m:        32.25 32.25 150m: 1:45.22 36.99 250m:     3:00.03 37.09 350m: 4:15.67 37.86 

100m:     1:08.23 35.98 200m: 2:22.94 37.72 300m:     3:37.81 37.78 400m: 4:53.12 37.45 
 

44.   MRAK, Mitja                                               03      PK Radovljica                                             4:56.19     410 
50m:        32.58 32.58 150m: 1:46.26 37.23 250m: 3:01.93 38.12 350m: 4:18.63 38.59 

100m:     1:09.03 36.45 200m: 2:23.81 37.55 300m: 3:40.04 38.11 400m: 4:56.19 37.56 
 

45.   BLAGUS BASARIĆ, Patrick                    04      PK Ljubljana                                                4:56.62     408 
50m:        31.89 31.89 150m: 1:45.27 38.05 250m: 3:04.57 40.23 350m: 4:21.06 37.33 

100m:     1:07.22 35.33 200m: 2:24.34 39.07 300m: 3:43.73 39.16 400m: 4:56.62 35.56 

 

Kadeti 
 

1. 

 

 
PUŠNIK, Jaka 

   

 
03 

 

 
PK Olimpija Ljubljana 

   

 
4:06.53 

 

 
711 

 

 

 
 50m:        28.42 28.42 150m: 1:30.92 31.49         250m:     2:33.96 31.44 350m: 3:36.17 30.72  
 100m:         59.43 31.01 200m: 2:02.52 31.60         300m:     3:05.45 31.49 400m: 4:06.53 30.36  
 

2.   KREK BAŠELJ, Matjaž                             03      PK Kranj                                                       4:11.29     671    
50m: 28.55 28.55 150m: 1:31.58 31.69 250m: 2:35.78 32.18 350m: 3:40.18 32.06 

100m: 59.89 31.34 200m: 2:03.60 32.02 300m: 3:08.12 32.34 400m: 4:11.29 31.11 
 

3.   NAHTIGAL, Benjamin                               03      PK Olimpija Ljubljana                                4:15.72     637    
50m:        29.10 29.10 150m: 1:32.26 31.64 250m: 2:36.78 32.43 350m: 3:42.75 33.11 

100m:     1:00.62 31.52 200m: 2:04.35 32.09 300m: 3:09.64 32.86 400m: 4:15.72 32.97 
 

4.   RIJAVEC, Miha                                          03      PK Kranj                                                       4:16.74     629    
50m:        29.82 29.82 150m: 1:34.76 32.84 250m: 2:40.25 32.59 350m: 3:44.71 32.05 

100m:     1:01.92 32.10 200m: 2:07.66 32.90 300m: 3:12.66 32.41 400m: 4:16.74 32.03 
 

5.   UDUČ, Miha                                               04      PK Branik Maribor                                      4:18.65     615    
50m:        29.31 29.31 150m: 1:34.19 33.11 250m: 2:40.70 33.62 350m: 3:46.73 32.78 

100m:     1:01.08 31.77 200m: 2:07.08 32.89 300m: 3:13.95 33.25 400m: 4:18.65 31.92 
 

6.   ZOGOVIČ, Dejan                                      04      PK Ljubljana                                                4:18.78     615    
50m:        29.38 29.38 150m: 1:34.97 33.18 250m: 2:40.65 33.12 350m: 3:47.29 33.50 

100m:     1:01.79 32.41 200m: 2:07.53 32.56 300m: 3:13.79 33.14 400m: 4:18.78 31.49 
 

7.   BRLEK, Maj                                                03      PK Biser Piran                                            4:22.01     592    
50m:        29.38 29.38 150m: 1:35.63 33.06 250m:     2:42.27 33.07 350m: 3:50.57 34.19 

100m:     1:02.57 33.19 200m: 2:09.20 33.57 300m:     3:16.38 34.11 400m: 4:22.01 31.44 
 

8.   GLADEK, Nik                                             03      PK Triglav Kranj                                         4:23.44     582   Q 
50m:        30.25 30.25 150m: 1:35.97 33.01 250m:     2:43.26 33.59 350m: 3:50.66 34.01 

100m:     1:02.96 32.71 200m: 2:09.67 33.70 300m:     3:16.65 33.39 400m: 4:23.44 32.78 
 

9.   LESKOVAR, Matija                                   03      PK Ilirija Ljubljana                                       4:25.34     570   Q 
50m:        29.67 29.67 150m: 1:35.80 33.66 250m:     2:43.91 34.09 350m: 3:52.44 34.28 

100m:     1:02.14 32.47 200m: 2:09.82 34.02 300m:     3:18.16 34.25 400m: 4:25.34 32.90 
 

10.   PETERNEL,  Primož                                  04      PK Radovljica                                             4:25.88     567   Q 
50m: 30.31 30.31 150m: 1:37.00 33.37 250m:     2:45.12 34.28 350m: 3:53.74 34.17  

100m: 1:03.63 33.32 200m: 2:10.84 33.84 300m:     3:19.57 34.45 400m: 4:25.88 32.14  
 

 
 

On Line: 

PK Kranj                                                                                      http://www.plavalna-zveza.si                                                          Plavalna zveza Slovenije 

http://www.plavalna-zveza.si/


 
 

 
 

 
 

Letno odprto združeno prvenstvo Slovenije 2019 

Kranj, 1. - 4.8.2019 

 
 

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.8.19  9:41 - Stran  8 

 

 

 

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kadeti 
 

 

 
11. 

 

 
TURK, Matic 

  Rojen 
 

04 

 

 
PK Biser Piran 

   rezultat 
 

4:28.37 

točke 
 

551   Q 

 50m:        28.44 28.44 150m: 1:35.59 34.98         250m: 2:45.90 34.91 350m: 3:57.06 35.13 
 100m:     1:00.61 32.17 200m: 2:10.99 35.40         300m: 3:21.93 36.03 400m: 4:28.37 31.31 
 

12.   ŠALINOVIČ, Enej                                      03      PK Koper                                                     4:29.40     545    Q 
50m:        29.66 29.66 150m: 1:38.06 34.38 250m: 2:47.02 34.49 350m: 3:56.79 34.93 

100m:     1:03.68 34.02 200m: 2:12.53 34.47 300m: 3:21.86 34.84 400m: 4:29.40 32.61 
 

13.   BOREC, Jaka                                     04      PK Branik Maribor                                      4:30.40     539    Q 
50m:        30.34 30.34 150m: 1:38.82 34.83 250m: 2:48.50 34.85 350m: 3:58.34 34.94 

100m:     1:03.99 33.65 200m: 2:13.65 34.83 300m: 3:23.40 34.90 400m: 4:30.40 32.06 
 

14.   STELE, Gašper                                    04      PK Kamnik                                                  4:30.43     538   Q 
50m:        30.05 30.05 150m: 1:38.00 34.47 250m: 2:48.07 35.24 350m: 3:57.81 34.87 

100m:     1:03.53 33.48 200m: 2:12.83 34.83 300m: 3:22.94 34.87 400m: 4:30.43 32.62 
 

15.   LEPOŠA, Klemen                                      03      PK Branik Maribor                                      4:32.23     528   Q 
50m:        29.88 29.88 150m: 1:36.82 34.19 250m: 2:46.73 35.09 350m: 3:57.95 35.62 

100m:     1:02.63 32.75 200m: 2:11.64 34.82 300m: 3:22.33 35.60 400m: 4:32.23 34.28 
 

16.   TOPOLNIK, Klemen                                 04      PK Ribnica                                                   4:32.64     525 
50m:        29.97 29.97 150m: 1:37.31 34.23 250m: 2:47.48 35.31 350m: 3:57.93 35.13 

100m:     1:03.08 33.11 200m: 2:12.17 34.86 300m: 3:22.80 35.32 400m: 4:32.64 34.71 
 

17.   JANHUBA, Jure                                   04      PK Triglav Kranj                                         4:33.01     523 
50m:        29.91 29.91 150m: 1:37.37 34.34 250m: 2:47.90 35.35 350m: 3:58.78 35.63 

100m:     1:03.03 33.12 200m: 2:12.55 35.18 300m: 3:23.15 35.25 400m: 4:33.01 34.23 
 

18.   PURGAR, Borut                                        04      PK Koper                                                     4:34.65     514 
50m:        31.05 31.05 150m: 1:40.53 35.14 250m: 2:50.66 34.74 350m: 4:01.48 35.40 

100m:     1:05.39 34.34 200m: 2:15.92 35.39 300m: 3:26.08 35.42 400m: 4:34.65 33.17 
 

19.   PREGELJ, Mark                                        03      PK Koper                                                     4:36.97     501 
50m:        29.71 29.71 150m: 1:39.89 35.43 250m: 2:51.98 36.06 350m: 4:03.78 36.06 

100m:     1:04.46 34.75 200m: 2:15.92 36.03 300m: 3:27.72 35.74 400m: 4:36.97 33.19 
 

20.   RAĐENOVIĆ, Matej                                  04      PK Ljubljana                                                4:37.06     501 
50m:        31.08 31.08 150m: 1:40.82 35.31 250m: 2:51.81 35.41 350m: 4:02.59 35.20 

100m:     1:05.51 34.43 200m: 2:16.40 35.58 300m: 3:27.39 35.58 400m: 4:37.06 34.47 
 

21.   REZAR LESNIK, Žan                                03      PK Fužinar Ravne                                  4:37.41     499 
50m:        31.63 31.63 150m: 1:40.37 34.92 250m:     2:51.78 35.63 350m: 4:03.73 35.78 

100m:     1:05.45 33.82 200m: 2:16.15 35.78 300m:     3:27.95 36.17 400m: 4:37.41 33.68 
 

22.   LUSKAR, Alen                                           03      DVŠ Posejdon Celje                                  4:38.66     492 
50m:        31.09 31.09 150m: 1:39.90 34.69 250m: 2:52.50 36.53 350m: 4:05.54 36.11 

100m:     1:05.21 34.12 200m: 2:15.97 36.07 300m: 3:29.43 36.93 400m: 4:38.66 33.12 
 

23.   PODBEVŠEK,  Jure                              04      PK Ljubljana                                                4:38.70     492 
50m:        31.94 31.94 150m: 1:44.16 36.23 250m: 2:55.57 35.27 350m: 4:05.69 33.85 

100m:     1:07.93 35.99 200m: 2:20.30 36.14 300m: 3:31.84 36.27 400m: 4:38.70 33.01 
 

24.   LEMPL, Marko                                           03      PK Branik Maribor                                      4:38.88     491 
50m:        30.96 30.96 150m: 1:40.82 35.58 250m:     2:52.82 36.38 350m: 4:04.82 36.06 

100m:     1:05.24 34.28 200m: 2:16.44 35.62 300m:     3:28.76 35.94 400m: 4:38.88 34.06 
 

25.   MOČNIK, Jakob                                   03      PK Celulozar Krško                                 4:39.96     485 
50m:        30.58 30.58 150m: 1:40.54 35.17 250m:     2:52.05 35.69 350m: 4:04.43 36.20 

100m:     1:05.37 34.79 200m: 2:16.36 35.82 300m:     3:28.23 36.18 400m: 4:39.96 35.53 
 

26.   VERČ, Peter                                        04      PK Ilirija Ljubljana                                       4:43.93     465 

 50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.21 34.90 250m:     2:51.45 37.06 350m: 4:06.49 38.03 

 100m: 1:03.31 33.34 200m: 2:14.39 36.18 300m:     3:28.46 37.01 400m: 4:43.93 37.44 
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Kadeti 
 

 

 
27. 

 

 
KAC, Tim 

  Rojen 
 

03 

 

 
PK Ljubljana 

   rezultat 
 

4:45.28 

točke 
 

459 

 50m:        32.80 32.80 150m: 1:44.38 36.52         250m: 2:57.17 36.22 350m: 4:10.58 36.60 
 100m:     1:07.86 35.06 200m: 2:20.95 36.57         300m: 3:33.98 36.81 400m: 4:45.28 34.70 
 

28.   FEKONJA, Sergej                                     04      PD Maribor                                                  4:46.30     454 
50m:        30.97 30.97 150m: 1:41.34 35.89 250m: 2:54.62 37.17 350m: 4:10.20 38.03 

100m:     1:05.45 34.48 200m: 2:17.45 36.11 300m: 3:32.17 37.55 400m: 4:46.30 36.10 
 

29.   OSANA, Jakob Arne                                 04      ŠD Riba Ljubljana                                      4:46.84     451 
50m:        30.25 30.25 150m: 1:40.82 35.85 250m:     2:53.93 36.51 350m: 4:09.63 38.14 

100m:     1:04.97 34.72 200m: 2:17.42 36.60 300m:     3:31.49 37.56 400m: 4:46.84 37.21 
 

30.   POTOČNIK, Janez                              04      PK Radovljica                                             4:47.63     447 
50m:        32.63 32.63 150m: 1:45.81 36.63 250m: 2:59.47 36.66 350m: 4:13.30 36.97 

100m:     1:09.18 36.55 200m: 2:22.81 37.00 300m: 3:36.33 36.86 400m: 4:47.63 34.33 
 

31.   ŠARVARI, Balazs                                      04      PK Ljubljana                                                4:48.27     444 
50m:        30.99 30.99 150m: 1:41.36 35.72 250m: 2:56.41 38.07 350m: 4:11.48 37.43 

100m:     1:05.64 34.65 200m: 2:18.34 36.98 300m: 3:34.05 37.64 400m: 4:48.27 36.79 
 

32.   KOKOT, Jan                                      03      PK Fužinar Ravne                                  4:48.54     443 
50m:        31.16 31.16 150m: 1:41.69 35.62 250m:     2:55.71 36.85 350m: 4:11.21 37.75 

100m:     1:06.07 34.91 200m: 2:18.86 37.17 300m:     3:33.46 37.75 400m: 4:48.54 37.33 
 

33.   ZORKO, Maj                                               04      PK Celulozar Krško                                 4:53.12     423 
50m:        32.25 32.25 150m: 1:45.22 36.99 250m:     3:00.03 37.09 350m: 4:15.67 37.86 

100m:     1:08.23 35.98 200m: 2:22.94 37.72 300m:     3:37.81 37.78 400m: 4:53.12 37.45 
 

34.   MRAK, Mitja                                               03      PK Radovljica                                             4:56.19     410 
50m:        32.58 32.58 150m: 1:46.26 37.23 250m: 3:01.93 38.12 350m: 4:18.63 38.59 

100m:     1:09.03 36.45 200m: 2:23.81 37.55 300m: 3:40.04 38.11 400m: 4:56.19 37.56 
 

35.   BLAGUS BASARIĆ, Patrick                    04      PK Ljubljana                                                4:56.62     408 

 50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.27 38.05 250m: 3:04.57 40.23 350m: 4:21.06 37.33 

 100m: 1:07.22 35.33 200m: 2:24.34 39.07 300m: 3:43.73 39.16 400m: 4:56.62 35.56 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

On Line: 
PK Kranj                                                                                      http://www.plavalna-zveza.si                                                          Plavalna zveza Slovenije 

http://www.plavalna-zveza.si/


 
 

 
 

 
 

Letno odprto združeno prvenstvo Slovenije 2019 

Kranj, 1. - 4.8.2019 

 
 

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.8.19  10:15 - Stran  1 

 

 

 

 

1 - 1. del                                                                                                                                    1.8.19  - 9:00 
 

 

2. disciplina/event                                                  Ž/W, 400m Prosto/Free                                                             Odprto 

1.8.19                                                                                                                                                                     Predtekmovanje 

Rek. SLO abs.ženske                                 4:06.35    KLINAR, Anja                                                           Vichy Val dAllier (FRA)                        3.7.16 

Rek. SLO mladinke (16-17)                            4:11.36    FAIN, Katja                                                                Netanya (ISR)                                      29.6.17 

Rek. SLO kadetinje (14-15)                            4:15.54    RAČNIK, Sara                                                Gjur/Győr (HUN)                                 26.7.17 

Točk: FINA 2019 

 

 
Odprto 

 
Rojen                                                                                              rezultat      točke 

 

1.   FAIN, Katja                                                 01      PK Branik Maribor                                      4:17.20     777   Q 
50m:        29.25 29.25 150m: 1:33.80 32.66 250m:     2:40.00 33.22 350m: 3:45.88 32.60 

100m:     1:01.14 31.89 200m: 2:06.78 32.98 300m:     3:13.28 33.28 400m: 4:17.20 31.32 

2.   ODER, Tjaša                                              94      PK Fužinar Ravne                                  4:20.72     746   Q 
50m:        31.01 31.01 150m: 1:36.77 32.89 250m:     2:42.45 32.76 350m: 3:48.12 32.92 

100m:     1:03.88 32.87 200m: 2:09.69 32.92 300m:     3:15.20 32.75 400m: 4:20.72 32.60 

3.   TUŠEK, Daša                                      03      PK Fužinar Ravne                                  4:21.85     736   Q 
50m:        30.83 30.83 150m: 1:36.85 33.10 250m:     2:42.72 32.85 350m: 3:49.53 33.49 

100m:     1:03.75 32.92 200m: 2:09.87 33.02 300m:     3:16.04 33.32 400m: 4:21.85 32.32 

4.   RAČNIK, Sara                                     02      PK Fužinar Ravne                                  4:29.13     678   Q 
50m:        30.10 30.10 150m: 1:37.12 33.94 250m: 2:45.31 33.98 350m: 3:54.30 34.61 

100m:     1:03.18 33.08 200m: 2:11.33 34.21 300m: 3:19.69 34.38 400m: 4:29.13 34.83 

5.   PATERNOST,  Ida                                     03      PK Ljubljana                                                4:29.50     675   Q 
50m:        31.42 31.42 150m: 1:38.34 33.57 250m: 2:46.10 33.92 350m: 3:54.89 34.44 

100m:     1:04.77 33.35 200m: 2:12.18 33.84 300m: 3:20.45 34.35 400m: 4:29.50 34.61 

6.   HANCMAN, Mojca                                    02      PK Fužinar Ravne                                  4:30.45     668   Q 
50m:        31.22 31.22 150m: 1:38.95 33.89 250m: 2:47.25 34.34 350m: 3:56.22 34.53 

100m:     1:05.06 33.84 200m: 2:12.91 33.96 300m: 3:21.69 34.44 400m: 4:30.45 34.23 

7.   PŠENIČNIK, Tiara                                     03      PK Ljubljana                                                4:34.46     639   Q 
50m:        31.24 31.24 150m: 1:39.77 34.64 250m: 2:49.43 35.12 350m: 3:59.77 35.28 

100m:     1:05.13 33.89 200m: 2:14.31 34.54 300m: 3:24.49 35.06 400m: 4:34.46 34.69 

8.   PODBREGAR,  Hana                                 04      PK Neptun  Celje                                         4:35.29     633   Q 
50m:        31.33 31.33 150m: 1:40.39 34.88 250m:     2:50.19 34.79 350m: 4:00.96 35.52 

100m:     1:05.51 34.18 200m: 2:15.40 35.01 300m:     3:25.44 35.25 400m: 4:35.29 34.33 

9.   BORNŠEK, Lena                                       04      PK Neptun  Celje                                         4:39.59     604   R 
50m:        31.86 31.86 150m: 1:41.69 35.02 250m:     2:52.63 35.69 350m: 4:04.01 35.57 

100m:     1:06.67 34.81 200m: 2:16.94 35.25 300m:     3:28.44 35.81 400m: 4:39.59 35.58 

10.   ŠPIK, Eva                                                   03      PK Triglav Kranj                                         4:40.91     596   R 
50m:        32.38 32.38 150m: 1:42.71 35.68 250m:     2:54.81 36.21 350m: 4:06.65 36.19 

100m:     1:07.03 34.65 200m: 2:18.60 35.89 300m:     3:30.46 35.65 400m: 4:40.91 34.26 

11.   VALANT, Gaja Lucija                                04      PK Olimpija Ljubljana                                4:41.50     592    
50m:        32.14 32.14 150m: 1:42.72 35.67 250m:     2:54.42 35.94 350m: 4:06.61 36.21 

100m:     1:07.05 34.91 200m: 2:18.48 35.76 300m:     3:30.40 35.98 400m: 4:41.50 34.89 

12.   SEKAVČNIK, Taja                                     03      PK Fužinar Ravne                                  4:44.21     575    
50m:        32.43 32.43 150m: 1:44.23 36.02 250m: 2:57.03 36.35 350m: 4:09.25 35.64 

100m:     1:08.21 35.78 200m: 2:20.68 36.45 300m: 3:33.61 36.58 400m: 4:44.21 34.96 

13.   RIHTER MEDOŠ, Mija                             05      PK Koper                                                     4:45.31     569    
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.37 37.21 250m: 2:58.44 37.02 350m: 4:11.47 36.17 

100m: 1:07.16 35.76 200m: 2:21.42 37.05 300m: 3:35.30 36.86 400m: 4:45.31 33.84 
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2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto 
 

 

 
14. 

 

 
VEZENKOVA, Maja 

 Rojen 
 

04 

 

 
PK Kamnik 

   rezultat 
 

4:45.89 

točke 
 

565 

 

 

 
 50m:        31.70         31.70 150m: 1:43.35 36.38         250m: 2:56.41 36.60 350m: 4:10.88 37.08  
 100m:     1:06.97       35.27 200m: 2:19.81 36.46         300m: 3:33.80 37.39 400m: 4:45.89 35.01  
 

15.   ŽAUCER, Maša                                         01      PK Olimpija Ljubljana                                4:45.99     565  Č3 
50m:        33.61 33.61 150m: 1:45.40 36.22 250m:     2:58.13 36.43 350m: 4:10.99 36.27 

100m:     1:09.18 35.57 200m: 2:21.70 36.30 300m:     3:34.72 36.59 400m: 4:45.99 35.00 
 

16.   BIČEK, Zala Pia                                         05      PK Radovljica                                             4:47.60     555    
50m:        32.80 32.80 150m: 1:43.77 35.64 250m:     2:57.47 37.09 350m: 4:11.37 36.94 

100m:     1:08.13 35.33 200m: 2:20.38 36.61 300m:     3:34.43 36.96 400m: 4:47.60 36.23 
 

17.   DOLENC LUZNAR, Neža                         04      ŠD Riba Ljubljana                                      4:49.15     546    
50m:        31.91 31.91 150m: 1:44.24 36.72 250m:     2:59.38 37.98 350m: 4:14.59 37.45 

100m:     1:07.52 35.61 200m: 2:21.40 37.16 300m:     3:37.14 37.76 400m: 4:49.15 34.56 
 

18.   FILIPČIČ, Eli                                                 03      PK Biser Piran                                            4:50.25     540 
50m:        33.67 33.67 150m: 1:48.47 37.26 250m: 3:02.57 36.92 350m: 4:16.24 36.74 

100m:     1:11.21 37.54 200m: 2:25.65 37.18 300m: 3:39.50 36.93 400m: 4:50.25 34.01 
 

19.   PEZO ZUPANČIČ, Neža                          02      PK Ljubljana                                                4:50.94     536 
50m:        32.20 32.20 150m: 1:43.50 36.21 250m: 2:56.96 37.28 350m: 4:12.52 38.20 

100m:     1:07.29 35.09 200m: 2:19.68 36.18 300m: 3:34.32 37.36 400m: 4:50.94 38.42 
 

20.   ZABEV, Monika                                         02      PK Fužinar Ravne                                  4:51.73     532 
50m:        32.55 32.55 150m: 1:45.36 36.93 250m:     2:59.71 37.30 350m: 4:14.88 37.44 

100m:     1:08.43 35.88 200m: 2:22.41 37.05 300m:     3:37.44 37.73 400m: 4:51.73 36.85 
 

21.   REMIC, Metka                                            05      PK Fužinar Ravne                                  4:54.73     516    
50m:        33.13 33.13 150m: 1:46.82 37.30 250m:     3:01.72 37.30 350m: 4:18.51 37.87 

100m:     1:09.52 36.39 200m: 2:24.42 37.60 300m:     3:40.64 38.92 400m: 4:54.73 36.22 
 

22.   POGAČAR, Neža                                       01      PK Triglav Kranj                                         4:55.52     512 
50m:        33.50 33.50 150m: 1:47.17 37.38 250m: 3:02.78 37.70 350m: 4:19.08 37.85 

100m:     1:09.79 36.29 200m: 2:25.08 37.91 300m: 3:41.23 38.45 400m: 4:55.52 36.44 
 

23.   NAVODNIK, Sara                                05      PK Velenje                                                   4:55.61     511    
50m:        32.35 32.35 150m: 1:46.59 37.48 250m: 3:02.26 37.79 350m: 4:18.68 38.06 

100m:     1:09.11 36.76 200m: 2:24.47 37.88 300m: 3:40.62 38.36 400m: 4:55.61 36.93 
 

24.   ARNEŽ, Maša                                            05      PK Radovljica                                             4:55.70     511    
50m:        34.35 34.35 150m: 1:47.05 36.30 250m: 3:02.06 37.68 350m: 4:18.72 38.01 

100m:     1:10.75 36.40 200m: 2:24.38 37.33 300m: 3:40.71 38.65 400m: 4:55.70 36.98 
 

25.   MAČEK SITAR, Marja                              05      PK Kamnik                                                  4:55.76     511 
50m:        33.14 33.14 150m: 1:47.54 37.93 250m: 3:04.24 37.87 350m: 4:19.93 36.89 

100m:     1:09.61 36.47 200m: 2:26.37 38.83 300m: 3:43.04 38.80 400m: 4:55.76 35.83 
 

BRODEJ, Nuša                                      01      PK Neptun  Celje                                         4:55.76     511 
50m:        33.42 33.42 150m: 1:45.81 37.07 250m:     3:01.25 37.81 350m: 4:18.09 38.73 

100m:     1:08.74 35.32 200m: 2:23.44 37.63 300m:     3:39.36 38.11 400m: 4:55.76 37.67 
 

27.   KRYŽANOWSKI, Nina                             01      ŠD Riba Ljubljana                                      4:56.99     504 
50m:        33.61 33.61 150m: 1:47.05 37.24 250m:     3:02.74 37.92 350m: 4:19.49 38.30 

100m:     1:09.81 36.20 200m: 2:24.82 37.77 300m:     3:41.19 38.45 400m: 4:56.99 37.50 
 

28.   PETRIČ, Manca                                         05      PK Olimpija Ljubljana                                4:57.72     501 
50m:        33.73 33.73 150m: 1:48.79 37.96 250m: 3:04.60 38.03 350m: 4:21.30 38.49 

100m:     1:10.83 37.10 200m: 2:26.57 37.78 300m: 3:42.81 38.21 400m: 4:57.72 36.42 
 

29.   ILAR, Lina                                                   04      PK Ljubljana                                                4:58.27     498 

 50m: 33.74 33.74 150m: 1:48.97 38.22 250m: 3:05.25 38.02 350m: 4:21.69 37.71  
 100m: 1:10.75 37.01 200m: 2:27.23 38.26 300m: 3:43.98 38.73 400m: 4:58.27 36.58  
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2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto 
 

 

 
30. 

 

 
SAGERNIK, Teja 

  Rojen 
 

04 

 

 
PK Fužinar Ravne 

  rezultat 
 

4:59.24 

točke 
 

493 

 50m:        33.66 33.66 150m: 1:47.61 37.62         250m:     3:03.20 37.66 350m: 4:21.24 39.43 
 100m:     1:09.99 36.33 200m: 2:25.54 37.93         300m:     3:41.81 38.61 400m: 4:59.24 38.00 
 

31.   PIŠEK, Eva                                                 02      PK Ljubljana                                                5:01.92     480 
50m:        33.18 33.18 150m: 1:47.95 38.22 250m: 3:05.77 38.99 350m: 4:24.21 39.29 

100m:     1:09.73 36.55 200m: 2:26.78 38.83 300m: 3:44.92 39.15 400m: 5:01.92 37.71 
 

32.   CAMLEK, Neca                                          04      PK Triglav Kranj                                         5:02.03     479 
50m:        34.14 34.14 150m: 1:49.27 37.78 250m:     3:05.89 38.35 350m: 4:24.21 39.12 

100m:     1:11.49 37.35 200m: 2:27.54 38.27 300m:     3:45.09 39.20 400m: 5:02.03 37.82 
 

33.   RABIČ, Rafaela                                         01      PK Radovljica                                             5:04.29     469 
50m:        34.09 34.09 150m: 1:51.49 39.54 250m:     3:09.89 39.47 350m: 4:27.31 39.01 

100m:     1:11.95 37.86 200m: 2:30.42 38.93 300m:     3:48.30 38.41 400m: 5:04.29 36.98 
 

34.   KOKOŠINEK, Taja                                    05      PK Fužinar Ravne                                  5:05.76     462 
50m:        33.95 33.95 150m: 1:48.54 38.18 250m:     3:06.81 39.21 350m: 4:26.60 39.73 

100m:     1:10.36 36.41 200m: 2:27.60 39.06 300m:     3:46.87 40.06 400m: 5:05.76 39.16 
 

35.   ILIČ, Leja                                                    04      PK Olimpija Ljubljana                                5:06.89     457 
50m:        34.84 34.84 150m: 1:52.67 39.29 250m:     3:10.92 39.15 350m: 4:29.33 39.03 

100m:     1:13.38 38.54 200m: 2:31.77 39.10 300m:     3:50.30 39.38 400m: 5:06.89 37.56 
 

36.   BRODER, Mirna                                        03      PK Triglav Kranj                                         5:06.93     457 
50m:        34.21 34.21 150m: 1:53.16 40.34 250m: 3:12.14 39.23 350m: 4:29.90 38.89 

100m:     1:12.82 38.61 200m: 2:32.91 39.75 300m: 3:51.01 38.87 400m: 5:06.93 37.03 
 

37.   SIRNIK, Stella                                            04      PK Kranj                                                       5:08.39     450 
50m:        34.78 34.78 150m: 1:52.84 39.33 250m: 3:11.42 39.36 350m: 4:30.23 39.55 

100m:     1:13.51 38.73 200m: 2:32.06 39.22 300m: 3:50.68 39.26 400m: 5:08.39 38.16 
 

38.   PERKO, Neja                                             05      PK Triglav Kranj                                         5:09.75     444 
50m:        35.39 35.39 150m: 1:53.46 39.98 250m: 3:13.10 40.46 350m: 4:32.27 40.09 

100m:     1:13.48 38.09 200m: 2:32.64 39.18 300m: 3:52.18 39.08 400m: 5:09.75 37.48 
 

39.   BERLISK, Maja                                          02      PK Kamnik                                                  5:10.48     441 
50m:        36.22 36.22 150m: 1:55.73 39.89 250m: 3:14.50 38.97 350m: 4:32.59 38.62 

100m:     1:15.84 39.62 200m: 2:35.53 39.80 300m: 3:53.97 39.47 400m: 5:10.48 37.89 
 

40.   DI LENARDO, Ana                                    04      PK Triglav Kranj                                         5:18.08     410 
50m:        35.57 35.57 150m: 1:55.01 40.73 250m:     3:15.69 39.91 350m: 4:38.00 40.60 

100m:     1:14.28 38.71 200m: 2:35.78 40.77 300m:     3:57.40 41.71 400m: 5:18.08 40.08 
 

41.   FELIZIANI, Jennifer                                  03      A.S.D. Acqua In Bocca                              5:18.48     409 
50m:        33.04 33.04 150m: 1:49.20 38.94 250m:     3:11.02 40.38 350m: 4:37.34 42.70 

100m:     1:10.26 37.22 200m: 2:30.64 41.44 300m:     3:54.64 43.62 400m: 5:18.48 41.14 
 

42.   NATI, Beatrice                                           00      A.S.D. Acqua In Bocca                              5:19.82     404 
50m:        34.51 34.51 150m: 1:53.66 40.29 250m: 3:15.82 41.40 350m: 4:40.55 42.74 

100m:     1:13.37 38.86 200m: 2:34.42 40.76 300m: 3:57.81 41.99 400m: 5:19.82 39.27 
 

43.   MURAUS, Elinn                                         05      PD Maribor                                                  5:24.06     388 
50m:        35.18 35.18 150m: 1:57.37 42.22 250m: 3:19.74 41.92 350m: 4:44.46 42.14 

100m:     1:15.15 39.97 200m: 2:37.82 40.45 300m: 4:02.32 42.58 400m: 5:24.06 39.60 
 

